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Trascorse bene le ferie ? Riposati ?? Macche... i chilometri nelle gambe si mettono lo stesso !!

APERTURA SEDE

La sede sara aperta nel mese di Settembre i
giorni 4, 11, 18 e 25 dalle 21.15 alle 22.30.

PRESTIGIO SOCIALE 2008

Due prove previste per settembre,
praticamente due scalate conosciutissime a tutti
i soci: il 7 si salird sul Monte Generoso mentre il
21 ci sara la doppia ascesa Bisbino e San Fermo.

GRAN FONDO

Il 7 settembre prende il via a Piacenza la GF
Colnago, quest’anno prova del Prestigio CT.

Attenzione al 19 ottobre: GF Lombardia...
Iscrizioni aperte

Per i nostri “prof”: il 19 settembre & previsto
il Muro di Sormano in notturna. Info su
www.cicloteamcanzo.it

AUGURI A...

3 settembre Claudio Peverelli (1975)
16 settembre Cristian Cattaneo (1970)
19 settembre Stefano Alberio (1974)
24 settembre Andrea Mauri (1989)

FOTO DI SQUADRA

Il 25 e 26 ottobre sono previste le due
cronometro che concludono il Prestigio Sociale.

Premesso che si tratta di “competizione
spiritosa”, sara comunque quello il momento in
cui saranno effettuati gli scatti per le foto di
squadra... spedite poi a vari giornali di settore.

SIETE CORTESEMENTE INVITATI TUTTI,
SOCI ATTIVI, SOCI CHE NON ESCONO DA
PARECCHIO TEMPO E SOCI SOSTENITORI

VI ASPETTIAMO !!1

AGENDA MESE DI SETTEMBRE

Mer 3 Auguri a Claudio

Gio 4 Apertura sede

Dom 7 Prestigio: Monte Generoso
Dom 7 GF Colnago

Gio 11 Apertura sede

Dom 14 Uscita: da definire
Mar 16 Auguri a Cristian

Gio 18 Apertura sede

Ven 19 Auguri a Stefano

Ven 19 Sormano in notturna
Dom 21 Prestigio: Bisbino e San Fermo
Mer 24 Auguri a Andrea

Gio 25 Apertura sede

Dom 28 Uscita: da definire

DIVISE ESTIVE e EXTRA

Vi informiamo che
a magazzino sono
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disponibili le divise 2 .
estive, smanicati in 4 s
windtex e manicotti. E’ e e
possibile ordinare | Wbl |
nuovo abbigliamento. : ‘ ' :
La prossima .‘ "
fornitura di +Watt LN ¥2 -

sara effettuata per il
10 ottobre.

VISITE MEDICHE

Per essere completamente in regola con il
tesseramento FCl €& necessario consegnare in
sede la copia del Certificato Medico Sportivo.

Vi ricordo che la societa NON vi autorizza a
partecipare ad alcuna Gran Fondo nel caso in cui
non siate tesserati o non abbiate il certificato

medico sportivo valido.




Atleta

ruffini william
mauri andrea
pertusini stefano
peverelli claudio
crepaldi kenneth
oltolini sergio
alberio paolo
tommasi emilio
clerici riccardo
guadagnin stefano
codari paolo
perenna roberto

La Onno
0.14.15
0.14.50
0.16.22
0.15.42
0.18.09
0.18.05
0.17.18
0.18.00
0.18.08
0.20.20
0.21.00
0.20.00

Il Ghisallo

0.27.40
0.29.53
0.31.23
0.31.12
0.35.30
0.34.04
0.36.20
0.36.00
0.35.30
0.36.33
0.41.53
0.47.00

Classifica per il Prestigio 2008

Peverelli Claudio

Galleani Giulio

Alberio Paolo

Guadagnin Stefano

Ruffini William

Fusetti Massimo
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Crepaldi Kenneth
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Volonté Domenico
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Pertusini Stefano

Zacchi Riccardo
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Tommasi Emilio
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Mauri Andrea
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Peloia Andrea
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Oltolini Sergio

Clerici Riccardo
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Cattaneo Cristian

Favino Andrea
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Vega Roberto

Mirando Aurelio
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Pillitteri Francesco

Novati Nino
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Carugati Paolo

Cattaneo Marco
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Saluti a tutti
Il Segretario

Sergio Oltolini (Cell: 3337318270)

info@parrocchiadirovellasca.it

La Nesso Tempo Totale
0.46.50 1.28.45
0.51.30 1.36.13
0.50.53 1.38.38
0.51.50 1.38.44
0.54.10 1.47.49
0.58.53 1.51.02 I
0.59.35 1.53.13 e g
1.00.15 1.54.15
1.01.00 1.54.38
1.08.08 2.05.01
1.04.00 2.06.53
1.19.00 2.26.00
Classifica di societa
1 | Ruffini William 152
2 | Peverelli Claudio 139
3 | Alberio Paolo 138
4 | Galleani Giulio 127
5 | Codari Paolo 118
6 | Volonté Domenico 116
7 | Crepaldi Kenneth 114
8 | Guadagnin Stefano 113
9 | Fusetti Massimo 111
10 | Manfrin Mauro 111
11 | Moiana Vanni 103
12 | Perenna Roberto 96
13 | Oltolini Sergio 95
14 | Pertusini Stefano 57
15 | Mauri Andrea 56
16 | Zacchi Riccardo 54
17 | Peloia Andrea 50
18 | Tommasi Emilio 45
19 | Cattaneo Cristian 37
20 | Mirando Aurelio 35
21 | Clerici Riccardo 33
22 | Favino Andrea 22
23 | Carugati Paolo 18
24 | Bersellini Pierpaolo 15
25 | Cattaneo Marco 14
26 | Cattaneo Roberto 14
27 | Pillitteri Francesco 12
28 | Novati Nino 12
29 | Beretta Claudio 9
30 | Vega Roberto 6
31 | Compagnino Alex 6
32 | Tognoni Alberto 6
33 | Basilico Vittorio 5




